Постановление Председателя Челябинской городской Думы от  11.10.2023 №14-п

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в аппарате Челябинской городской Думы,
при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом города Челябинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Челябинской городской Думы, при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) (приложение).

2. Управлению муниципальной службы, противодействия коррупции
и информационного обеспечения Челябинской городской Думы (О.С. Ган) обеспечить:

1) размещение настоящего постановления на официальном сайте Челябинской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) персональное ознакомление с настоящим постановлением муниципальных

служащих аппарата Челябинской городской Думы, включенных в Перечень.
3. Внести настоящее постановление в раздел 2 «Органы и должностные лица

местного самоуправления, муниципальная служба» нормативной правовой базы местного

самоуправления города Челябинска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата Челябинской городской Думы В.В. Мирошниченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

А.В. Шмидт

consultantplus://offline/ref=0E989569C124A117CE13B9F863DE39EF4446922CE7E2C757B976E83D21F43FAEB36041FA63FDFEB5FEAAC2F8qFO